
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 276

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:19:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2019

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2019 10:00:00
Objeto:
Aquisição de veículo Trailler semirreboque 0KM com a finalidade de funcionamento de serviço
médico-veterinário móvel (castramóvel) em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência.
Resumo:
Aquisição de veículo Trailler semirreboque 0KM com a finalidade de funcionamento de serviço
médico-veterinário móvel (castramóvel) em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Agudos/SP, .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

25/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

25/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

24/10/2019 00:00:00 Termo de Homologação - PP-047/2019 Baixar

23/10/2019 00:00:00 Ata de Resultado Pregão 047-2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc006c10f3e80d23adfc29bc24e2073.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c57516bd232b61126e61e94fb3a35c4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b9ee00ddb0f97890ccd35b9efe31a0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9951f03594c113c30f7b44129f3da4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89def02e134440cb2bdcf09b750942b2.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

11/10/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

11/10/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

10/10/2019 00:00:00 Edital PP 047-2019 - Aquisição de 01 veículo Tr... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa80574e90819cf0dcf4221ba8425363.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7044b9baa742d387cc4bf834f09a114f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/997639383fe6667ed4d4b2476e3812bf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e0afc9d202d0cccb4c5229b690e248b.pdf

